2012 年 01

月 10 日
长期有效 严格履行

担任公司董事、监事、高

级管理人员的股东邓喜

军、张玉春、王春钢、陈

博、初铭志、于传福

在其任职期间每年转让的股份总数不超过

其所持发行人股份总数的 25%；离职后半年

内不转让其所持有的发行人股份。

2011 年 01

月 31 日
长期有效 严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

公告日期 公告编号 公告名称 公告披露网址索引

2016年1月5日 2016-001 《关于（高温）炉前作业机器人取得阶段性成果的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年1月5日 2016-002 《关于签订战略合作框架协议的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年1月5日 2016-003 《重大合同公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年3月25日 2016-009 《关于参股公司取得医疗机械注册证的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年3月28日 2016-012 《对外担保公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年3月30日 2016-014 《重大合同公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年4月22日 2016-022 《关于对自有生产储备暂时性闲置资金进行投资理财的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年4月22日 2016-023 《关于对闲置募集资金和超募资金进行现金管理的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年5月24日 2016-034 《2015年年度权益分派实施公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2016年5月31日 2016-036 《关于控股股东减持公司股份的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否。

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 161,668,336 23.72%   -552,102 -552,102 161,116,234 23.63%

3、其他内资持股 161,668,336 23.72%   -552,102 -552,102 161,116,234 23.63%

  境内自然人持股 161,668,336 23.72%   -552,102 -552,102 161,116,234 23.63%

二、无限售条件股份 520,031,664 76.28%   552,102 552,102 520,583,766 76.37%

1、人民币普通股 520,031,664 76.28%   552,102 552,102 520,583,766 76.37%

三、股份总数 681,700,000 100.00%   0 0 681,700,000 100.00%

股份变动的原因

公司董事、监事、高级管理人员在其任职期间每年转让的股份总数不超过其所持公司股份总数的25%，报告期内，公司

董事、监事、高级管理人员解除其锁定股份552,102股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邓喜军 58,143,556 1  58,143,555
董事、监事、高

管锁定股
——

张玉春 50,667,929 1  50,667,928
董事、监事、高

管锁定股
——

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

王春钢 44,022,024 1  44,022,023
董事、监事、高

管锁定股
——

陈博 3,417,000 0  3,417,000
董事、监事、高